
TPABAÍG
SU!C!AL universdad~ Nauonal

de C dona
VISTO

~ Que mediante expediente 0059799/2014 sc tramitan las act aciones refertdas a la solicitud
de mscnpción cn la asignatura Teoria, espacios y estrategias de mtervencien social Ii
icomum taco! cursada por el alumno Cnstian Peralta Saldivia,

Quc atendiendo a lo snl citado por el estudmnte. el Honorable Consclo Académico
Consultivo de la Escuela de Trabalo Social cmitc la R solución 210/2014, y

CO ISIDLRA IDO

Que notifioado. cl estudiante Saldmia eleva en tacha 13/02/2013 Recurso de
mconsiderac on y Jerarquico en subsidio en contra de la Resolución 210/2014

Que luego del debate y H tratamiento producido en el seno del Honorable Cuerpo, se
proc de a la presentamón la Mocion a Ratiiicar en todos sus ténnmos la Retoiuc nn
210 21	4 del HCACETS.

Qne luego de las votaciones nommales, queda aprobada la Moción 1 de la siguiente
mancia ocho �8! votos por la pos t»a. tres �3! por la negativa y cuauo �4!!
abstenciones

POR ELLO

El. HOñlORABLU CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO H Ratificar er todos sus tenmnoc lo dispuesto en fecha 12/12/2014 por el
Honorable Conseio Académico Consultivo de la Escuela dc Traba!o Somal mediante
Resolución 210/14

ARTÍCULO 2i En virtud del Recurso Jcmrquico pieseatado por el alumno Custian Peralta
Saldivia  DNI 347718 tj / Núme o de Alumno 34771883!, se dispone el pase de las
actuaciones a la l'ncultad de Derecho y Ciencias Sociales a sus efectos

ARTÍCUI.O 3i Prutocohznr Comunicar Girar las actuamones a la Facultad de Dcrccho y
Ciencias Sociales para su conoamiento y demás efectos.
DADA EN LA SALA DF. SFSIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO

ONSULTIVO DE LA ESCUELA DF TRABAJO SOCIAL A LOS TRECE DÍAS DEL
ES DE MAREO DFI ASO DOS Mil QL/IYCE

te si ii tuiieii


